
Zarządzenie Nr 71/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo
z dnia 07.10.2021r.

w sprawie: upoważnień do podpisywania pism i decyzji

Na podstawie art.  33 ust.  5,  art.  39 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), oraz art. 76 a § 2 b  i art. 268a ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze
zm.), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1540 ze zm.) oraz postanowień  Zarządzenia Nr 102/2018 Burmistrza Miasta i Gminy
Bardo z dnia                              27 listopada 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie z późniejszymi zmianami zarządzam co
następuje:

§1

 Upoważniam Pana Stanisława Gołębiowskiego - Kierownika Referatu Inwestycji do:

1) wydawania  decyzji  w  indywidualnych  sprawach  z  zakresu  administracji  publicznej
rozstrzyganych w oparciu o przepisy niżej wymienionych ustaw:

a) ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,
b) ustawa z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych,
c) ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody,
d) ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami,
e) ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
f) ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt,
g) ustawa z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym,
h) ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi,
i) ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na
środowisko,

j) ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne,
k) ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach,

2) wydawania: zaświadczeń, postanowień nie wymagających wydania decyzji oraz pism
informacyjnych z zakresu powadzonych spraw własnych i podległych pracowników,

3) wykonywania innych czynności w ramach wykonywanych zadań, w tym do składania:

a) wniosków o uzyskanie pozwolenia na budowę,
b) zgłoszeń o rozpoczęciu i zakończeniu realizacji inwestycji,
c) wniosków o wydanie dziennika budowlanego,
d) zgłoszeń o ustanowieniu kierownika budowy lub inspektora nadzoru,
e) zgłoszeń o rozpoczęciu budowy, o zakończeniu budowy i oddaniu do użytkowania,
f) wniosków o uzyskanie pozwolenia na użytkowanie,

https://bip.gmbardo.finn.pl/res/serwisy/pliki/22529455?version=1.0
https://bip.gmbardo.finn.pl/res/serwisy/pliki/22529455?version=1.0
https://bip.gmbardo.finn.pl/res/serwisy/pliki/22529455?version=1.0


g) innych wniosków występujących w procesie przygotowania oraz realizacji inwestycji  
i remontów realizowanych przez lub na rzecz gminy Bardo,

4)  Potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem  kserokopii  wypisu  i  wyrysu  z  planów
zagospodarowania  przestrzennego  oraz  studium  uwarunkowań  kierunków
zagospodarowania przestrzennego,
5) Stwierdzenia ostateczności decyzji administracyjnych,
6) Wydawania zaświadczeń z zakresu ewidencji działalności gospodarczej,
7)  Potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem  wypisów  i  kserokopii  dokumentów

znajdujących się w podległym mu Referacie Inwestycji,  a także do poświadczania za
zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby
prowadzonych przez niego i podległy mu Referat Inwestycji postępowań.

§2
Zarządzenie obowiązuje przez okres świadczenia pracy przez Stanisława Gołębiowskiego na
stanowisku Kierownika Referatu Inwestycji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 07.10.2021r.
	w sprawie: upoważnień do podpisywania pism i decyzji
	§1

